PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ – BAHIA, informa aos interessados, que se sagrou 
vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa R DE JESUS PIMENTEL DE SÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 24.858.413/0001-
70, com sede na Rua Ramiro Pimentel, nº 74, centro, Itaberaba - Bahia CEP: 46.880-000, com 
o valor global de R$ 255.080,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e oitenta reais). 

Itaetê – Bahia, 19 de Agosto de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial